1655 $S0067

Alternators, Starters & Parts

Data rasgos del producto
index AS S0067 Tensién [ V] 12
Categoria Arrancadores Potencia [ kW ] 3
Fabricante AS-PL Tamafo A[ mm ] 89
Reemplazo para Bosch Tamano B[ mm ] 48

NUmero de dientes (encaja

9
en) [ szt ]

Numero de orificios en el
cabezal [ szt ]

Giro del arrancador Ccw

3

3

B

B
B

Numero de referencia (62)

Numero Fabricante

AES4135 AUTOELECTRO
0001359043 BOSCH
0001359084 BOSCH
0001367034 BOSCH
0001367045 BOSCH

0001367059 BOSCH




Alternators, 5

0001367300
0001367301
0001367303
0986011240
0986013480
9000083054
9007044002
110525
CST10238AS
CST10238ES
8615

8658

8658R
19024205
DRS1240
EAA-121306
33403

33581

10420

11360
25-0189
8813480
CS186
8EA726019-001
11.130.229
11.130.412
AZJ3118
AZJ3548
22.0186
22.0186M
26417
LRS00435
0011519401
0021519401
0031510501
0031517301
0031518701
0041512201
A0011519401
A0021519401
A0031510501
A0031517301
A0031518701
A0041512201
337004
81387034
88212914
35259380
550.001.093
2011-065RS
$S659
455527
455621
17106N
18469N
STR22007

oL
i)

arfers & Parts

Aplicaciones

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

CARGO

CASCO

CASCO

CEVAM

CEVAM

CEVAM

DELCO

DELCO

EAA

EAI

EAI

EFEL

EFEL

ELSTOCK
FRIESEN

HC PARTS
HELLA

ISKRA / LETRIKA
ISKRA / LETRIKA
ISKRA / LETRIKA
ISKRA / LETRIKA
LAUBER
LAUBER

LUCAS

LUCAS
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MONARK
MONARK
POWERMAX
PRESTOLITE
PSH

RS

SOVEREIGN
VALEO

VALEO

WAI / TRANSPO
WAI / TRANSPO
WOODAUTO




Alternators, Starters & Parts

CLAAS

modelo
85

CLAAS

MERCEDES BENZ AGRICULTURE

MERCEDES BENZ AGRICULTURE
MERCEDES BENZ AGRICULTURE
MERCEDES BENZ AGRICULTURE
MERCEDES BENZ AGRICULTURE
MERCEDES BENZ AGRICULTURE
MERCEDES BENZ AGRICULTURE
MERCEDES BENZ AGRICULTURE
MERCEDES BENZ AGRICULTURE
MERCEDES BENZ AGRICULTURE
MERCEDES BENZ AGRICULTURE
MERCEDES BENZ AGRICULTURE
MERCEDES BENZ AGRICULTURE
MERCEDES BENZ AGRICULTURE
MERCEDES BENZ AGRICULTURE
MERCEDES BENZ AGRICULTURE

1000 5.7
1000 6.0
1100 5.7
1100 6.0
1300 6.0
1400 6.0
1500 5.7
1600 6.0
700 3.8
700 3.8
700 4.0
800 3.8
800 4.0
900 3.8
900 4.0 Turbo

[OM352]

[OM353.985]
[OM366.908][OM366.912]
[OM353.949]
[OM366.908][OM366.912]
[OM366.958][OM366.977]
[OM366.958][OM366.977]
[OM353.976]
[OM366.954]
[OM314.956]
[OM314.957]
[OM364.908]
[OM314.957]
[OM364.909]
[OM314.970]
[OM364.951]

MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES

MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES

MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES

MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES

MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES

MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES

MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES

MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES

MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES

MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES

MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES

MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES

MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES

MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES

MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES

MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES

MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES

1013 5.7

1013 5.7

1017 5.7

1113 5.7

1213 5.7

1217 5.7

1413 5.7

1417 5.8

1613 5.7

1617 5.7

608 3.8
613 5.7
709 3.8
808 3.8
809 3.8

8135.7

8135.7

9115.7

9135.7

U 1000 5.7
U 1000 6.0
U 1000 6.0

(LP)[OM353.904](LP)[OM353.965](LP)[OM353.98
1](LP)[OM353.982]

(NG)[OM353.942](NG)[OM353.943](NG)[OM353.9
45](NG)[OM353.946]

(NG)[OM353.950](NG)[OM353.952](NG)[OM353.9
53](NG)[OM353.975]

(LP)[OM353.904](LP)[OM353.982]

(NG)[OM353.943](NG)[OM353.944](NG)[OM353.9
45](NG)[OM353.946]

(NG)[OM353.950](NG)[OM353.951](NG)[OM353.9
52](NG)[OM353.953]

(NG)[OM353.944](NG)[OM353.946](NG)[OM353.9
64]

(NG)[OM353.951](NG)[OM353.953](NG)[OM353.9
71]

(NG)[OM353.944](NG)[OM353.946]

(NG)[OM353.951](NG)[OM353.953](NG)[OM353.9
71]

(LP)[OM314.910](LP)[OM314.944]
(T2/L)[OM353.963](T2/L)[OM353.966]
(LP)[OM314.910](LP)[OM314.944]
(LP)[OM314.910](LP)[OM314.944]
(LP)[OM314.910](LP)[OM314.944]

(LP)[OM353.904](LP)[OM353.965](LP)[OM353.98
1]

(LP)[OM353.941]

(LP)[OM352.907](LP)[OM352.986](LP)[OM353.90
9]

(LP)[OM353.904](LP)[OM353.965](LP)[OM353.98
1](LP)[OM353.982]

[OM353.962]
[OM356.914]
[OM366.915]

10.1974-05.1976

12.1982-03.1987
03.1987-12.1991
01.1981-03.1987
03.1987-12.1991
03.1987-12.1991
03.1987-12.1991
07.1980-03.1987
06.1990-12.1991
04.1974-12.1975
03.1974-12.1975
03.1987-12.1991
03.1974-12.1975
03.1987-12.1991
09.1981-12.1982
03.1987-12.1991

11.1976-12.1984

02.1976-12.1984

11.1975-02.1991

01.1980-12.1984

09.1975-05.1986

08.1979-09.1985

09.1975-12.1984

05.1975-12.1984

01.1975-12.1984

01.1975-07.1985

09.1973-07.1977
04.1977-12.1988
03.1987-12.1991
10.1969-12.1984
11.1977-12.1984

10.1969-12.1984

10.1969-12.1986

09.1973-03.1977

09.1973-12.1984

06.1984-05.1988
01.1988-01.1991
01.1988-01.1991




Alternators, Starters & Parts

MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES

MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES

MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES
MERCEDES BENZ TRUCKS & BUSES

u1104.0
U 1200 5.7
U 1200 6.0
U 12505.7
U 1250 6.0
U 1250 6.0
U1304.0
U 1300 5.7
U 13005.7
U 13506.0
U 1404.0
U1404.0

U 1400 6.0

U 1400 6.0
U 1450 6.0
U 1450 6.0
U 1450 6.0
U 1450 6.0
U 1500 5.7
U 1550 5.7
U 15505.7
U 1550 6.0
U 1550 6.0
U 1550 6.0
U 1550 6.0
U 1550 6.0
U 1600 6.0
U 1600 6.0
U 1600 6.0
U 1650 6.0
U 1650 6.0
U 1650 6.0
U 1700 5.7
U 1700 6.0
U 1750 6.0
U 17506.0
U 2100 6.0
U 2100 6.0
U 2150 6.0
U 2150 6.0
U 2150 6.0
U 2400 6.0
U 2450 6.0
U543.8

U 66 3.8

Uu723.8

Us8o3.8

ug05.7

usons.7

usas7

U905.7

[OM364.955]
[OM353.973][OM353.995]
[OM356.950][OM356.954][OM366.949]
[OM353.973][OM353.995]
[OM356.950][OM366.949]
[OM366.955]
[OM364.982][OM364.985]
[OM353.961]
[OM353.973]
[OM366.955]
[OM364.982]
[OM364.985]

[OM357.912][OM366.947][OM366.948][OM366.9
55]

[OM366.956]
[OM366.947]
[OM366.948]
[OM366.955]
[OM366.956]
[OM353.958]
[OM353.958]
[OM353.961][OM353.995]
[OM356.980][OM357.945]
[OM356.997][OM366.984]
[OM357.924]
[OM366.955][OM366.956]
[OM366.963]
[OM356.956][OM366.949]
[OM356.980]
[OM357.945]
[OM356.956][OM366.948]
[OM356.980]
[OM366.949]
[OM353.959]
[OM356.957][OM366.963]
[OM356.957][OM366.963]
[OM356.981]
[OM356.997]
[OM366.984]
[OM356.980]
[OM356.997][OM366.984]
[OM357.945]
[OM356.980][OM357.945]
[OM356.980][OM357.945]
[OM314.916]
[OM314.917]
[OM314.917]
[OM314.917]
[OM352.984]
[OM353.902]
[OM353.902]
[OM352.984]

07.1992-
01.1983-05.1988
01.1988-01.1991
12.1984-05.1988
01.1988-01.1991
05.1988-02.2001
07.1992-
01.1977-05.1988
01.1981-12.1984
05.1988-02.2001
07.1992-
05.1993-

01.1988-04.2000

01.1988-04.2000
01.1988-01.1991
01.1988-04.2000
01.1988-04.2000
01.1988-04.2000
01.1977-05.1988
04.1986-05.1988
02.1986-05.1988
03.1990-04.2000
05.1988-04.2000
05.1988-04.2000
05.1988-04.2000
01.1992-04.2000
01.1988-01.1991
05.1991-

05.1991-

01.1988-01.1991
05.1991-02.2001
01.1988-01.1991
01.1981-09.1988
09.1988-02.2001
09.1988-02.2001
09.1988-02.2001
09.1989-02.2001
09.1989-02.2001
05.1991-08.2002
09.1989-02.2001
05.1991-08.2002
05.1991-08.2002
05.1991-08.2002
09.1973-12.1976
09.1973-12.1975
01.1976-12.1976
09.1973-01.1977
09.1973-

09.1973-12.1976
09.1973-12.1976
09.1973-12.1975
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